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سرپرست استانداری:

آذربایجان شرقی از سرمایهگذاران چینی به طور کامل حمایت میکند

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به تلاشهای رئیس جمهور شهید و وزیر امور خارجه شهید برای گسترش

روابط کشورمان با چین، بر پشتیبانی کامل مدیریت استان از سرمایهگذاری شرکتهای چینی در آذربایجان شرقی تاکید

کرد.

تراب محمدی در دیدار با سفیر جمهوری خلق چین در ایران، با اشاره به توافق روسای جمهور دو کشور درخصوص همکاری های بین استانی، گفت: آذربایجان شرقی به عنوان یکی

از استان های مهم ایران می تواند نقش تاثیرگذاری در این زمینه داشته باشد.

وی با اشاره به برخی از ظرفیت های استان در حوزه های گردشگری، صنعت، معدن و صنایع دستی، گفت: علاقمند به توسعه روابط و همکاری مشترک با استان های مختلف چین

هستیم.

محمدی با اشاره به حضور سرمایه گذاران چینی در واحدهای صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی، گفت: مشوق ها و حمایت های لازم برای حضور سرمایه گذاران چینی در استان

به ویژه منطقه آزاد ارس از سوی مدیریت استان ارائه می شود.

وی خطاب به سفیر چین، گفت: امیدوارم در دوره حضور شما به عنوان سفیر عملگرا و باتجربه، مشارکت راهبردی و روابط دو کشور رو به توسعه بوده و شاهد تقویت دیپلماسی

شهری بین دو کشور به ویژه بین آذربایجان شرقی و استان های چین باشیم.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: چین همواره در دوران تحریم های اقتصادی در کنار ایران بوده و در سیاست خارجی دولت جدید هم کشورهای

دوست و همکار در اولویت توسعه روابط خواهند بود.

سفیر جمهوری خلق چین در ایران هم در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور در تبریز، گفت: سرمایه گذاران چینی در صنایعی مانند فولاد و معدن، نزدیک به 100 میلیون دلار در

آذربایجان شرقی سرمایه گذاری کرده اند که نتیجه آن ایجاد یک هزار شغل بوده است.

زونگ پی وو با اشاره به اینکه تبریز و آذربایجان شرقی از نقاط مهم در کریدور جاده ابریشم هستند، افزود: افزایش حضور سرمایه گذاران و گردشگران چینی در این استان نیازمند

معرفی بیشتر ظرفیت ها و جاذبه های آن است.

وی با بیان اینکه ایران و چین با وجود همه مشکلات، می توانند روابط خود را مستحکم تر کنند، گفت: دو کشور باید روابط راهبردی و اعتماد متقابل میان خود را تقویت کنند که

این موضوع در پیام تبریک رئیس جمهور چین به رئیس جمهور منتخب ایران مورد تاکید قرار گرفته است.

سفیر جمهوری خلق چین در ایران، قرارداد 25 ساله دو کشور را فرصت خوبی برای تقویت روابط راهبردی دانست و گفت: روابط ایران و چین برپایه رابطه برد برد است و منافع

زیادی برای مردم دو کشور داشته است.

وی با اشاره به برخی از ظرفیت های آذربایجان شرقی و سابقه روابط تجاری این استان با استان هوبی چین، پیشنهاد کرد تبادل هیأت های اقتصادی و تجاری و مذاکره برای

سرمایه گذاری و همکاری مشترک میان دو استان از سر گرفته شود.
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